
平成２９年４月７日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

校 長 ・ 園 長 玉城 武利

（公印省略）

４月の授業参観のお知らせ

木々もすっかり芽吹き、新録の葉が茂る季節となりました。保護者のみなさま

にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第1 回授業参観・保育参観を下記の通り行います。

今回の授業参観は、「親子でつくろう夢ファイル」等も実施いたします。是非、

夢ファイル作成の時間には参加していただき、児童と一緒に夢ファイルづくりを

楽しんでいただけたら幸いです。

お時間に都合のつく方は始業前の児童の様子からご参観下さい。ご多忙の折と

は存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年４月１３日（木）８：４５～１２：２０

２ 日 程

【小学校】
校 時 時 刻 内 容 場 所

１校時 8:45～ 9:30 授業参観 各教室

２校時 9:40～10:25 夢ファイル作成 各教室

（１・２年）

３校時 10:40～11:25 夢ファイル作成 各教室

（３・４年）

４校時 11:35～12:20 夢ファイル作成 各教室

（５・６年）

【幼稚園】
校 時 時 刻 内 容 場 所

１校時～ 8:45～1１:20 保育参観 幼稚園

４校時

＊ 車両の駐車は「運動場」をご利用ください。（雨天時は利用できません）


